
UCHWAŁA NR CII/2662/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa
w sprawie zakupu lodówek w ramach food-sharingu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na wyposażeniu 
krakowskich przedszkoli oraz szkół podstawowych w lodówki (pionowe lady chłodnicze).

§ 2. Działania te powinny być wzorowane na rozwiązaniu wprowadzonym w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 4 prowadzonym przez Panią Dyrektor Paulinę Annę Serednicką. W ciągu 14 dni od 
przegłosowania uchwały należy wysłać zapytanie do krakowskich przedszkoli i szkół podstawowych 
(samorządowych i niesamorządowych) czy są zainteresowane udziałem w akcji. Po zebraniu 
odpowiedzi należy je przedstawić publicznie oraz dokonać zakupu pionowych ład chłodniczych. 
Całość działań powinna uleć zakończeniu w ciągu 30 dni od wejścia w życie uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 0D17BAA7-1BCD-4D91-A7FD-4F0C7307110D. Podpisany Strona 1




